
Oznamujeme všem odběratelům, že z důvodu 
plánované údržby technologie  PS A28 
 
bude dne 
 
09.10.2019 od 08:00h do 15:00h 
přerušena dodávka teplé vody 
pro odběrná místa č.: 
 
A/28/006 Markovická 647-651 
A/28/007 Markovická 652-654 
A/28/009 Jánošíkova 644-646 
  
Žádáme Vás tímto o včasné informování všech uživatelů prostor, kteří 
využívají dodávek teplé vody v uvedeném odběrném místě. 
 
 Za vzniklé problémy se omlouváme. 
 
 
Důležité upozornění: Po zprovoznění zařízení může dojít k tlakovým rázům v 
potrubí v souvislosti s jeho zavzdušněním. Věnujte této skutečnosti 
náležitou pozornost a opatrnost při prvním otevření vodovodní baterie! 
Následně se může na přechodnou dobu objevit v teplé vodě zákal, způsobený 
uvolněním sedimentů z potrubí. 
---------------------------------------------------------------------------- 
Tato odstávka je v souladu s ustanovením § 76 odst. 4 písm. c) zákona č. 
458/2000 Sb., o právu dodavatele přerušit nebo omezit dodávku tepelné 
energie v nezbytném rozsahu a na nezbytně nutnou dobu. 
---------------------------------------------------------------------------- 
Dispečink THHK, a.s. : tel. 495 262 663 
 
 
 
Tepelné hospodářství Hradec Králové, a.s. 
 
Na Brně 362 
 
500 06 Hradec Králové 
 


